**P**ost hęc abarnulfo conuocāt ad placitū. Qui sibi & regni suisq. consulens.  
sūptis primorib; et suis ad regē ire non distulit. p̄misitq. ante se theodericū.  
cū alus quibus nuntiarent aduentū. & cū eode his quib; necessaria erant  
tractarent. Qui ut sibi imperatū fuerat p̄egerūt. et renuntiant quocir  
ad conditū placitū deuenirent. Interi dū missi int̄ illos discurrerent  
balduin relictis sociis uic ad regē odonē. & p̄misit se de reliquo fidelem  
illi fore. At ille benigne suscepit eū & cū honore hortatq. est ut in sua  
pro missione maneret. Iussitq. ut secū iret ad conditū placitū. Sta totaq.  
die odo rex fretus auxilio suorū uiormaciā uenit. honorificeq. abarnul  
fo rege susceptus. & facti amici remisit eū cū honore in regnū suū. p̄cens  
ut indulgentiā eis daret quise ad eū contulerant. Interi nortmanni  
30 tu

a.) quoz man' iste lib' uenerit eadē caritate in  
 citent' ad legendū. Hec sint dicta de supra  
 dictis trib' libris; nunc etiā libet pandere  
 qua causā studueri alios libellos scribere.  
 Cum g' psecutionē quā in monasterio nro ut  
 sup'dictū ē passus erā fugiens ad fuldense  
 monasterium uenire. ibiq; p annos. iiii. cum  
 tranquillitate magna cōmorat' uideret dietan  
 di scribendiq; studiū frequentare. postulabat  
 a quib; dā eidē monasterii frīb; ut scī Bonifa  
 ci uirtā difficili stilo editā aliqd' facili' edere.  
 Quā pexationē licet diu denegare. postremo  
 tam cōpulsus importunis p'ib; ut potui qd'  
 petat' erā impleui. Causā g' tali librū scī  
 Bonifacii pmp't' scripsi. Aliū quoq; libellū  
 quē appellauī manualē p' ammonitione  
 clericoz & laicoz scriptū ibidē posit' edidi.  
 Itē libellū puerbiōz in eodē monasterio  
 posit' scribere cepi. Cū autē assiduus eptis  
 p' monasterii nri frīs quosdā reuocat' ad pa  
 triā nollē cito reuerti. tā p' psecutionē

b.) Sicq; fit. ut & dualitate & trinitate fuissent.

estans. s; semp trinitas hoc ē imago diuine  
 pfectionis inuenit'. Similit' sic quidā numeri  
 & dualitatē & trinitatē in se habere pbantur.  
 sic etiā homines plurimi licet peccatis nimis  
 dediti in dualitate fuerint. tam ad meliora  
 id ad trinitatē quandoq; euertunt'. Qui autē  
 in prauitate sua pseuerant. aptissime figurā  
 phos numeros q' nulla pportione equa ad tri  
 nitatis speciē flexi possunt. Possunt adhuc  
 alia mysteria in numeris corā posit' reperi  
 ri. que his q' rimari solent subalia relinquo  
 inuestiganda.

Libet etiā pferre quantū reminisci ualeo. quot  
 libros quib; dā cenobist' & amicis tradideri. It' p'  
 mo quidē frīs fuldenses nominare uolo. q' a  
 p' eo qd' apud eos maxime laborauī scribens lib  
 ros multos q's monasterio nro tradebā. ideo  
 apud nos q'q; scripsi lib' q's ipsi nō habebant.  
 Tradidi nāq; eis sic memini. vii. libellos. her  
 ueldensib; aut. ii. lib. Cūq; ex paratib; illis